PIF ROOF isolatie is opgebouwd uit meerdere lagen
warmte-reflecterend aluminium, op afstand gehouden
door robuuste luchtkamers. PIF ROOF is dampdicht
en vochtwerend en kan worden toegepast aan de
binnenzĳde van hellende daken plus kniescho�en.
• snel, schoon en safe te verwerken
• duurzaam, lage milieukosten
• alle producten voorzien van

P
IF
_R
O
O
F_
25
12
_0
1_
N
L
Prestaties conform verklaring BCRG: registratienummer 20240188GK
Meldcode subsidie ISDE: KA28514
Omschrĳving Artikelnummer Rc Rd
PIF ROOF 35 PIF.ROOF.35 3,51 3,50
PIF ROOF 40 PIF.ROOF.40 3,93 4,00
PIF ROOF 45 PIF.ROOF.45 4,34 4,50
PIF ROOF 50 PIF.ROOF.50 4,75 5,00
PIF ROOF 55 PIF.ROOF.55 5,16 5,50
PIF ROOF 60 PIF.ROOF.60 5,57 6,00
Omschrĳving Artikelnummer Lengte (mm) Breedte
(mm)
Dikte ca.
(mm)